
 

 

  

 今年は観測史上最速で梅雨明けし、暑い日が続いていますね。新型コロナウイルスの感染

者が増加傾向で心配です。最近では、ルミナフレンズに通っているお友達も体調を崩してお

休みするケースが増えています。季節外れの猛暑が影響しているのかもしれません。子ども

だけでは無く、大人もこの暑さでは夏バテしてしまいますよね。 

 先月号に記載した内容の繰り返しになってしまいますが、お子さんやご家族の方の体調が

悪い時には無理して来所せず、体調回復を優先してゆっくり休んでいただければと思ってい

ます。 

 

【ステップクラス予定】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

夏季休業のお知らせ 

 

８月１３日（土）～１５日（月）の間、夏季休業とさせていただきま

す。お休み期間中にいただきましたマイページからのお問い合わせ等に

つきましては、８月１６日（火）以降にご返信させていただきます。 

休業期間中はご迷惑をおかけしてすみませんが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

８月の活動予定 

２日 ぷよぷよボール 

３日 運動あそび（ボールプール） 

９日 新聞びりびり 

10日 運動あそび（箱そり 乗って楽しむ） 

16日 野菜スタンプ 

17日 運動あそび（箱そり お荷物を届けよう） 

23日 花火つくり 

24日 運動あそび（すべり台） 

30日 小麦粉粘土 

31日 プットイン 避難訓練（火事） 

ルミナフレンズ便り 2022年 8月号 


